
   
 

Unione Europea M.I.M. Regione Calabria I.C. De Amicis Bolani 

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e  e  d e l  M e r i t o  
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  “ D E  A M I C I S -  B O L A N I ”  

S c u o l e  I n f a n z i a - P r i m a r i a - S e c o n d a r i a  I  G r a d o  c o n  I n d i r i z z o  M u s i c a l e  

Codice meccanografico RCIC809007- Codice Fiscale 92031130807 

Via Aspromonte, 35 – 89127 - Reggio Calabria - Tel. 0965 23402 Fax 0965 339917 

email: rcic809007@istruzione.it  - pec: rcic809007@pec.istruzione.it – website: http://www.icdeamicisbolani.edu.it  

                                                                                                               
                                                                                               

All’USR / CALABRIA   CATANZARO      

                                                                                              Alla ATP / REGGIO CALABRIA 

                                                                                              U.O. PUBBLICA ISTRUZIONE R. C.  

                                                                                               PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA 

DSGA 

                                                                                               ALL’ALBO SEDE – SITO WEB   

                                                                                               ALL’UTENZA 

                                                                                               ALLE OO. SS. Comparto Scuola 

                                                                                               ALLE EMITTENTI PRIVATE (con preghiera di 

                                                                                                  divulgazione) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                  Il Calendario Scolastico Regionale 2024/25; 

VISTO                   Il D. P. R. 275/99; 

VISTO                   Il D. Lgs 165/2001; 

VISTE                    Le Delibere degli OO. CC.; 

ATTESO                che l’ubicazione degli edifici scolastici ricade nel circoscritto territorio materialmente    

                               interessato per martedì 17 settembre 2024 da afflussi di folle, di mezzi e di ambulanti per le festività   

                               mariane patronali di settembre in onore di Maria SS. Madre della Consolazione Divina; 

RITENUTE             valide le motivazioni addotte dai genitori e dai docenti; 

CONSIDERATO     di dovere garantire l’assoluta sicurezza all’ingresso ed all’uscita dai plessi scolastici; 

CONSIDERATO     che si assicurano i giorni utili alle attività didattiche; 

 

DECRETA 

 

 Per le sopra elencate premesse, la sospensione delle attività didattiche per martedì 17 settembre 2024 .  

Le attività riprenderanno regolarmente mercoledì 18 settembre 2024.                                                                                           

I singoli plessi resteranno aperti con la presenza del Personale ATA. 

 

                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                          Dott. Giuseppe Romeo  

                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93)  

    
 

mailto:RCIC809007@ISTRUZIONE.IT
mailto:rcic809007@pec.istruzione.it
http://www.icdeamicisbolani.edu.it/



